

Ref. No.: BBL/461/2023-24

December 21, 2023

**BSE Limited**

Dept. of Corporate Services  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai – 400001

**BSE Scrip Code: 541153****National Stock Exchange of India Limited**

The Listing Department  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex,  
Mumbai – 400051

**NSE Symbol: BANDHANBNK**

Dear Sir/Madam,

**Subject: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper advertisement with respect to reporting of loss/misplacement of Share Certificates**

This is to inform that the Bank has made advertisements in 'The Financial Express' (in English) and 'Sukhabar' (in Bengali), on December 21, 2023, with respect to loss/ misplacement of Share Certificates as reported by Shareholder. Copies of the said advertisements are enclosed for your information.

You are requested to take note of the above.

This disclosure is being simultaneously uploaded on the website of the Bank at [www.bandhanbank.com](http://www.bandhanbank.com).

Thanking you.

Yours faithfully,  
*for* **Bandhan Bank Limited**

**Indranil Banerjee**  
**Company Secretary**

*Encl.: As above*



**Bandhan  
Bank**

Regd. Off.: DN 32, Sector V, Salt Lake, Kolkata-700091.  
Head Office: 12<sup>th</sup>-14<sup>th</sup> Floors, Adventz Infinity@5, BN 5,  
Sector V, Salt Lake City, Kolkata-700091  
CIN: L67190WB2014PLC204522 | Phone: 91-33-6609 0909  
Fax: 91-33-6609 0502 | Email: investors@bandhanbank.com  
Website: www.bandhanbank.com

### **NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATE(S)**

Notice is hereby given that the under mentioned Equity Share Certificate(s) of Bandhan Bank Limited (the 'Bank') have been reported as lost/ misplaced/ irretrievable and the registered holder(s)/claimant(s) of the said Equity Shares have applied to the Bank for the issuance of duplicate share certificate(s):

Folio No.	Name of the Shareholder(s)	No. of Shares	Distinctive Nos.		Certificate No(s).
			From	To	
BAN1168637	Dharmendra N Zaveri Vimlesh N Zaveri	2840	1609106245	1609109084	1095149

Any person(s) who has/ have any claim in respect of the above share certificate(s) should lodge such claim(s) in writing with necessary supporting document(s) at the office of the Bank's Registrar and Transfer Agent ('RTA'), KFin Technologies Limited (Unit: **Bandhan Bank Limited**) at Selenium Building, Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana India 500032, within 15 days from the publication of this Notice, beyond which no claim shall be entertained and as per the SEBI Master Circular dated May 17, 2023, Letter of Confirmation will be issued to the registered holder(s)/ Claimant(s). Accordingly, the above-mentioned equity share certificate(s) shall stand cancelled.

**Bandhan Bank Limited**  
sd/-

Place: Kolkata

Date: December 20, 2023

**Indranil Banerjee**  
Company Secretary

সুখবর ২১ ডিসেম্বর ২০২৩, বৃহস্পতিবার



বন্ধন  
ব্যাঙ্ক

নিবন্ধিত অফিস: ডিএল ৩২, সেটর-১, সশটলেক, কলকাতা-৭০০০৪১  
হেড অফিস: ১২তম থেকে ১৪তম তল, অ্যাডভেঞ্চার ইনফিনিটি@৫, বিএন ৫,  
সেটর-১, সশটলেক সিটি, কলকাতা-৭০০০৪১  
CIN: L67190WB2014PLC204622 | ফোন: ৯১-৩৩-৬৬০৯ ০৯০৯  
ফ্যাক্স: ৯১-৩৩-৬৬০৯ ০৫০২ | ই-মেইল: investors@bandhanbank.com  
ওয়েবসাইট: www.bandhanbank.com

### শেয়ার সার্টিফিকেট(সমূহ) হারিয়ে যাওয়ার উদ্দেশ্যে বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে বন্ধন ব্যাঙ্ক লিমিটেড ('ব্যাঙ্ক')-এর নিম্নে উল্লিখিত শেয়ার সার্টিফিকেট(সমূহ) হারিয়ে গেছে / অন্যত্র রয়েছে গেছে / খুঁজে পাওয়া যাচ্ছে না এবং উল্লিখিত ইক্যুয়িটি শেয়ারের নিবন্ধিত ধারক / দাবীদার(গণ) ডুপ্লিকেট শেয়ার সার্টিফিকেট(সমূহ) ইস্যু করার জন্য ব্যাঙ্ক আবেদন করছেন:

ফোলিও নং.	শেয়ার হোল্ডার(গণ)-এর নাম	শেয়ারের সংখ্যা	বৈশিষ্ট্যসূচক নং.(সমূহ)		সার্টিফিকেট নং.(সমূহ)
			নং. থেকে	নং. পর্যন্ত	
BAN1168637	ধর্মেন্দ্র এন জাভেরি বিমলেশ এন জাভেরি	2840	1609106245	1609109084	1095149

উপরোক্ত শেয়ার সার্টিফিকেট(সমূহ)-এর বিষয়ে যে কোনো ব্যক্তি(গণ)-এর যার / যাদের কোনো দাবী(সমূহ) রয়েছে তাকে / তাদের আবশ্যিক প্রয়োজনীয় সহায়ক নথি(সমূহ) সহ লিখিতভাবে এই ধরনের দাবী(গুলি) দায়ে করতে হবে ব্যাঙ্কের রেজিস্ট্রার অ্যান্ড ট্রান্সকার এজেন্ট ("আরটিএ")-এর অফিসে, কেফিন টেকনোলজিস লিমিটেড (ইউনিট: বন্ধন ব্যাঙ্ক লিমিটেড), সেলেনিয়াম বিল্ডিং, টাওয়ার বি, প্লট নং. সমূহ ৩১ ও ৩২, ফিন্যান্সিয়াল ডিস্ট্রিক্ট, নানকরামগুড়া, সেরিলিজমপল্লী, হায়দ্রাবাদ, রাজ্যরেড্ডী, তেলঙ্গানা ভারত ৫০০০৩২, এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের ১৫ দিনের মধ্যে, এই সময়টি অতিবাহিত হয়ে গেলে কোনো দাবী গ্রহণ করা হবে না এবং মে ১৭, ২০২৩ তারিখের সেবি মাস্টার সার্কুলার অনুযায়ী, নিবন্ধিত ধারক / দাবীদার-কে লেটার অফ কনফার্মেশন জারি করা হবে। তদনুসারে, উপরে উল্লিখিত ইক্যুয়িটি শেয়ার সার্টিফিকেট(সমূহ) ঋতিল হয়ে যাবে।

সৌজন্যে বন্ধন ব্যাঙ্ক লিমিটেড  
নিম্নস্বাক্ষরিত  
ইন্ড্রনীল ব্যানার্জী  
কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ডিসেম্বর ২০, ২০২৩